辽宁：关于更正部分考试考点地址的紧急通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/292/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_81_EF_BC_9A_E5_c67_292134.htm 关于更正部分考试

考点地址的紧急通知尊敬的考生： 您好！ 8月25日上午8：00

至8月27日晚8：00期间，因系统故障，导致通过本网站查询

的部分考试考场信息（或打印的准考证）中的考点名称和地

址不匹配。 正确地址信息是： 1、考点名称：沈阳师范大学

职业技术学院 考点地址：沈阳市皇姑区崇山西路12号；电话

：024-62456171. 2、考点名称：辽宁省新闻出版学校 考点地址

：沈阳市于洪区崇山东路陵园街33号；电话：024-86902801 在

此期间查询或打印信息的考生，请认真核对考点名称和地址

是否正确，如发现有误，须重新查询或打印。并请相互转达

！ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com